En virtud de la mencionada escritura pública la compañía reforma el artículo tercero 

del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO TERCERO.- DEL CAPITAL SOCIAL: El capital social de la Compañía es de 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS DOLARES 
(4'”612.800,00) dividido en cuatro millones seiscientos doce mil ochocientas 
(4'612,800,00) participaciones de un dólar cada una USD $ 1,00...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 13 de Mayo de 2011 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.